

[View webpage](#)

Aunt Jemima Original Syrup 128 z/4

Dot #:

284171

Mfr #:

52406

GTIN:

10030000524067

Supplier:

Description:

Aunt Jemima Original Syrup 128 z/4

Images and Attachments



Product Information

Classification:

Syrup/Treacle/Molasses (Shelf Stable) (10000044)

Dimensions (HxWxD):

12 x 12.2 x 12.4

Weight Gross / Net:

46.4 Pounds / 44.48 Pounds

Origin:

(US) UNITED STATES

Storage Temperature:

35°F to 85°F

Pallet Configuration:

Ti:12 Hi:4

Features and Benefits

Features:

Tasty AUNT JEMIMA Syrup in a money-saving gallon size. Great choice for pancakes, waffles, crepes and French toast. Pour into your own containers for table service.

Preparation and Cooking:

Ready to Eat - Pour into your serving containers for consumer to put on product. Use code date on package to rotate product so the oldest product is consumed first. Refrigerate after opening

Storage:

All products are code dated with expiration date. Rotate product to insure fresh products. Destroy out of code products. Store out of direct sunlight at room temperature.

Nutritionals and Ingredients

Representation of label(s). The actual nutritional label(s) on the package may vary slightly

Nutrition Facts (Unprepared)	
Serving Size 0.25 G21 Servings Per Container	
Amount Per Serving	
Calories 210	Calories from fat
	% Daily Value*
Total Fat 0 g	0%
Sodium 120 mg	5%
Total Carbohydrate 52 g	17%
Sugar 32 g	
Protein 0 g	
(-) Information is currently not available for this nutrient.	
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie needs:**	
** Percent Daily Values listed below are intended for adults and children over 4 years of age. Foods represented or purported to be for use by infants, children less than 4 years of age, pregnant women, or lactating women shall use the RDI's that are specified for the intended group provided by the FDA.	

Child Nutrition Label:

Ingredients: Corn Syrup, High Fructose Corn Syrup, Water, Cellulose Gum, Caramel Color, Salt, Natural and Artificial Flavor, Sodium Benzoate and Sorbic Acid (Preservatives), Sodium Hexametaphosphate.

Allergens and Diet

Suitable for Diet

Kosher: Yes

Organic:

Dietetic:

Gluten Free:

Halal:

Vegan:

Vegetarian:

No Beef:

No Pork:

Powered by [Sync/PDI](#)